
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Северо-Осетинский государственный университет 
имени Коста Левановича Хетагурова»

(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

ПРИКАЗ

« О Ь» \%______ 2020 г. № 3f?0
по личному составу

г. Владикавказ

Об утверждении совета студенческого 
научного общества ФГБОУ ВО «СОГУ»

На основании представлений деканов факультетов п р и к а з ы в а ю :
Утвердить совет студенческого научного общества СОГУ в следующем 

составе:
1. Новикова Виктория Сергеевна -  студентка 1 курса факультета химии, 

биологии и биотехнологии;
2. Хохоев Тимур Эльбрусович -  студент 1 курса факультета химии, биологии и 

биотехнологии;
3. Дзигоева Марианна Аликовна -  студентка 1 курса магистратуры факультета 

химии, биологии и биотехнологии;
4. Данильянц Анжела Арсеновна -  студентка 4 курса факультета химии, 

биологии и биотехнологии;
5. Иванова Анна Александровна -  студентка 4 курса факультета химии, 

биологии и биотехнологии;
6. Плиева Анна Маратовна -  студентка 1 курса магистратуры факультета 

химии, биологии и биотехнологии;
7. Марзоева Диана Артуровна -  студентка 1 курса магистратуры факультета 

химии, биологии и биотехнологии;
8. Козырева Ксения Сергеевна -  студентка 4 курса факультета искусств;
9. Джиоева Милена Тамерлановна -  студентка 3 курса факультета русской 

филологии;
10. Кесаева Эллина Руслановна -  студентка 2 курса факультета журналистики;
11. Рамонов Тамерлан Батырбекович -  студент 3 курса факультета 

журналистики;
12. Камболова Камилла Эльбрусовна -  магистрант 1 года обучения психолого

педагогического факультета;
13. Карабугати Батырбек Асланбекович -  магистрант 1 года обучения 

исторического факультета;
14. Битиев Давид Владимирович -  студент 4 курса исторического факультета;



15. Шанаева Арина Тамерлановна -  студентка 4 курса физико-технического 
факультета;

16. Каргинов Сослан Аланович -  студент 1 курса физико-технического 
факультета;

17. Шершова Илона Станистлавовна -  студентка 4 курса физико-технического 
факультета;

18. Икоева Анна Гочаевна -  студентка 3 курса факультета географии и 
геоэкологии;

19. Дзантиев Сармат Моррисович -  студент 3 курса факультета географии и 
геоэкологии;

20. Кочиева Анастасия Альбертовна -  студентка 3 курса факультета географии 
и геоэкологии;

21. Оглоблина Даниэла Максимовна -  студентка 2 курса факультета 
физической культуры и спорта;

22. Азиева Зарина Сослановна -  студентка 3 курса факультета международных 
отношений;

23. Дзитоева Сабина Багратовна -  студентка 2 курса факультета математики и 
компьютерных наук;

24. Габараев Давид Малхазович -  студент 4 курса юридического факультета;
25. Хасцаева Салима Алановна -  студентка 4 курса юридического факультета;
26. Урумов Заурбек Таймуразович -  студент 3 курса факультета осетинской 

филологии;
27. Битиева Мадина Павловна -  студентка 2 курса факультета экономики и 

управления;
28. Мирзабеков Адам Фидарович -  студент 4 курса факультета экономики и 

управления;
29. Карсанова Анна Левановна -  студентка 3 курса медицинского факультета;
30. Козонова Зарина Гариковна -  студентка 3 курса медицинского факультета;
31. Галстян Нуне Вааговна -  студентка 3 курса медицинского факультета;
32. Хачирова Светлана Васильевна -  студентка 4 курса медицинского 

факультета.

Ректор А.У. Огоев


